
Id: 713FBEA6-E1E1-4DAA-B191-FDBA07B6C72D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXXI/534/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz § 10 uchwały Nr XIX/110/08 Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 września 2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 249, poz. 2563), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nabywa się na mienie Powiatu nieruchomości położone w gminie Rutka-Tartak w obr. Pobondzie, 

stanowiące własność Gminy Rutka-Tartak oznaczone nr: 

- 232/3 o pow. 0,0580 ha, 232/4 o pow. 0,1149 ha, 232/5 o pow. 0,1088 ha, 232/6 o pow. 0,1906 ha, 235/1 o pow. 

0,0212 ha i 235/2 o pow. 0,1698 ha. 

§ 2. Nieruchomości nabywa się na cel publiczny - pod drogę publiczną. 

§ 3. Nieruchomości nabywa się nieodpłatnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-06-06T12:52:04+0000


		2023-06-06T12:54:07+0000


		2023-06-06T12:56:04+0000




